
Zarządzenie nr WG.0050.76.2024  

Wójta Gminy Górowo Iławeckie 

z dnia 2 września 2024 r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wspieranie realizacji zadań publicznych 

Gminy Górowo Iławeckie na 2024 rok. 

 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r., 

poz. 609 ze zm.) art. 5 ust. 1, ust. 2 pkt 1 i ust. 4 pkt 2, art. 11 ust. 1 pkt 1, ust. 2, ust. 3 i ust. 4 oraz art. 

13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U. z 2023 

r., poz. 571 ze zm.) w związku z uchwałą nr XV/457/2023 Rady Gminy Górowo Iławeckie z dnia  

7 listopada 2023 r. w sprawie uchwalenia programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 

podmiotami, o których mowa w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 

na rok 2024 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 

Ogłaszam konkurs ofert na wspieranie realizacji zadania publicznego w zakresie promocji i ochrony 

zdrowia w wysokości 20 000,00 zł na cel: 

1) wspieranie działań profilaktycznych, edukacyjnych w zakresie zdrowia i jego ochrony 

2) promocja zdrowego stylu życia i wspieranie zachowań prozdrowotnych. 

§ 2. 

Załącznikiem do niniejszego zarządzenia jest ogłoszenie konkursowe. 

§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania 

 

  

 

Wójt Gminy Górowo Iławeckie 
ul. Kościuszki 17 

11-220 Górowo Iławeckie 
woj. warmińsko-mazurskie 

Wójt Gminy 
Krzysztof  Baran 


